Datum Avinione, sexto idus Aprilis, anno octavo.“

I352 lanuarius 3I. “)

Vyslanec uherského krále Ludvíka, Jan, biskup vesprímský,
žádá papeže Klimenta VI., aby udělil knězi diecése Olomoucké,
Petru Egidii de Koetyn, kanonikát a prebendu ve Vratislavi,
uprázdněnou jmenováním tamního kanovníka Jana biskupem
olomouckým.

_ Supplicat sanctitati vestre devota creatura vestra Johannes, 2')
episcopus Vesprimiensis ambassiator devoti filii vestri Lodovici,
regis Ungarie, . .. quatenus dilecto suo Petro Egidii de Koetyn,
presbytero Olomucensis dioecesis, de canonicatu et prebenda ec
clesie Wratislaviensis, qui in brevi vacare sperantur per muneris
consecrationem Johanms, electi Olomucensis per eandem sancti

") Vide: Brnndl.Codex dipl. Xll. 185. dipl. 191. — " Monum. rom. 11.
132. 133. CLII. Regesta Suplicatlonum Clementls V1. Anni 111. p. 1. [. 39
lg) Puta. — ") Monum. Rom. 11. 146. CLXIX. — 2')Tenlo Jan byl proslulý
Jan Očko (v Olomouci Jan VIII.),dosud probošt u Všech Svatých na hradě Praž
ském a kanovník ve Vratislavi (1351—1364),jenž r. 1364 postulován byl na
arcibiskupskystolecvPrnze.(\Volný: Kirchl.Topogr. v.Mžihren.1.Abth.39.40.)
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tatem promoti, dignemini providere ; non obstante, quod idem
Petrus beneficium ecclesiasticum sine cura, spectans ad collati
onem episcopi Olomucensis in forma pauperum expectat, cui,
dum pacificam possessionem dictorum canonicatus et prebende
fuerit assecutus, renuntiabit. Fiat R. Et quod transeat sine alia
lectione. Fiat R. 9“

Datum Avinione, secundo kalendas Februarii, anno decimo.
(Regesta Supplicationum Clementis VI. Anni X. fol. 347.)

1392. lanuarius 30. — Aprilis 18.23)

Někteří hodnostáři církevní, mezi nimiž Adam de Neseticz,
doktor dekretů, kanovník olomoucký, a Jan, rector parochialis
ecclesiae in Nepomuk, vicarius ecclesie, ručí komoře papežské
a kollegiu kardinálů za voleného biskupa vesprímského 900 zl.
ve zlatě a 5 obvyklých služeb. 24)

Anno nativitatis D. n. J. Chr. millesimo trecentesimo nona
gesimo secundo indictibne tertia decima in alma urbe . . . in
thesauraria apostolice camere . . . die vero martis penultima dicti
mensis Januarii reverendus pater dominus Jacobus prepositus
sancti Georgii Strigoniensis, domini nostri pape referendarius,
dominus Adam de Neseticz, decretomm doctor, canom'ms Olomu
censis, dominus Mauricius, archidiaconus Sathmariensis et cano
nicus Transsilvanus et dominus Johannes. rector parochialis ec
clesie in Nepomuk, vicarius ecclesie . . .25) tamquam principales
et private persone, obligantes se et eorum bona et beneficia,